[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2023		                     		                                № 962
ст-ца Отрадная

Об утверждении прогноза социально - экономического развития
муниципального образования Отрадненский район
на 2024 год и на плановый период до 2026 года

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 25 декабря 2015 года № 717 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования Отрадненский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Отрадненский район на 2024 год и на плановый период до 2026 года (прилагается).
2. Структурным подразделениям администрации муниципального образования Отрадненский район принять к сведению Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Отрадненский район на           2024 год и на плановый период до 2026 года.
3. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова А.А.) обеспечить официальное опубликование (обнародование) постановления в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район Нагаеву Р.А.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Отрадненский район                                                                            А.В. Волненко